
ZARZĄDZENIE NR 92/2022 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji Konkursowej dla wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 

w Sierakowicach 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz.1082 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Sierakowicach w składzie: 

A. Przedstawiciele organu prowadzącego 

1) Pan Bernard Wilczek – Przewodniczący 

2) Pani Iwona Duda 

3) Pan Kazimierz Kaczmar 

B. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Śląskiego 
Kuratora Oświaty 

1) Pani Magdalena Paciorek – wizytator 

2) Pani Beata Karkowska – wizytator 

3) Pani Beata Górna – wizytator 

C. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

1) Pani Sonia Kirchniawy 

2) Pani Aniela Jonderko 

D. Przedstawiciel Rady Rodziców 

1) Pan Sebastian Kubiora 

2) Pani Agata Płuciennik 

E. Przedstawiciel związków zawodowych 

1) Pani Ilona Nowrot 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89725B7F-6042-48D3-99EB-3266C69033E5. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89725B7F-6042-48D3-99EB-3266C69033E5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Wielka litera A
	Paragraf 1 Wielka litera A Punkt 1
	Paragraf 1 Wielka litera A Punkt 2
	Paragraf 1 Wielka litera A Punkt 3

	Paragraf 1 Wielka litera B
	Paragraf 1 Wielka litera B Punkt 1
	Paragraf 1 Wielka litera B Punkt 2
	Paragraf 1 Wielka litera B Punkt 3

	Paragraf 1 Cyfra rzymska C
	Paragraf 1 Cyfra rzymska C Punkt 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska C Punkt 2

	Paragraf 1 Cyfra rzymska D
	Paragraf 1 Cyfra rzymska D Punkt 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska D Punkt 2
	Paragraf 1 Cyfra rzymska D Wielka litera E
	Paragraf 1 Cyfra rzymska D Wielka litera E Punkt 1



	Paragraf 2


